
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/327/2023 
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Kozienickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/199/2012 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kozienickiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 6535) w załączniku 
Statut Powiatu Kozienickiego załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Włodzimierz Stysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11731



Załącznik Nr 3
do Statutu Powiatu Kozienickiego

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

w Kozienicach

Powiatowy Urząd Pracy 
w Kozienicach

Zespół Szkół Nr 1 
im. Legionów Polskich

w Kozienicach

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stefana Czarnieckiego

w Kozienicach

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

w Kozienicach

Zarząd Dróg Powiatowych
w Kozienicach

Placówka Socjalizacyjna
„PANDA”

w Kozienicach

Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna

w Kozienicach

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Kozienicach

Dom Pomocy Społecznej 
im. Kazimiery Gruszczyńskiej

w Kozienicach

Przewodniczący Rady Powiatu

Włodzimierz Stysiak

Jednostki Organizacyjne
Powiatu Kozienickiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11731


	UCHWAŁA NR LXVI/327/2023 RADY POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-30T11:20:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




